
Solar street light with IP44 sensor
Externí solární lampa IP44. Externí solární LED lampa se senzorem pohybu a světla. Se solárním reflektorem o

výkonu 3,6 W a intenzitou světla 260 lumenů. Více uložené energie než mnohé jiné. Maximální výška 1160 mm.

Bezdrátové připojení a vybavena bateriemi. Automatické nabíjení. Otočné osvětlení. LED čip SMD 3030, s

vysokým výkonem. Inteligentní řízení světla, automatické nabíjení během dne pro osvětlení v noci. Nabíjecí lithium-

iontová baterie 2600 mAh s 30 hodinami světla při plném nabití. Teplota barvy je studený tón 6000ºK. Úhel

vyzařování světla 120 stupňů. Ochranná třída IP44 pro použití venku, vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů.

Product data

Úhel otevření (º) 120

Certifikáty CE, ROHS

Záruka Podle zákonné záruky: 3 roky

IP IP44

Kelvin (K) 6000

1 of 2



Product variants

Reference Attributes

SL19-F Použití (NEPOUŽÍVAT): Suelo

2 of 2


	Solar street light with IP44 sensor
	Product data
	Product variants


